
  

 

 

 

PR ES SEM ED D E L EL SE  
Ahrensburg, Tyskland, 06. april 2023  
  

Spar energi, og tilføj samtidig 
moderne farvekontraster: 
Sorte 
tilstedeværelsessensorer fra 
ESYLUX 
ESYLUX udvider sin portefølje med tilstedeværelses- og 
bevægelsessensorer med sorte covers. Sortimentet af sensorer består af 
ON/OFF varianter samt designs med tilstedeværelses- og dagslysafhængig 
lysregulering fra serierne COMPACT og FLAT. Styreteknologierne spænder 
fra DALI-2 international industristandard og KNX til et simpelt ON/OFF-
system. 
 
De aktuelle farvetendenser i interiørdesign er farvetoner med høj kontrast, mens 

rum, der er dekoreret med mørke toner som antracit og sort, bliver mere og mere 

populære i moderne bygninger. For at tilpasse sin intelligente, energibesparende 

sensorteknologi til denne stil udvider ESYLUX sin portefølje inden for 

automatisering. 

 

12 nye varianter af sensorteknologi i de nyeste farver 
I alt 12 nye versioner af tilstedeværelses- og bevægelsessensorer er nu udstyret 

med et sort cover, som omgiver sensorens linse og danner en lufttæt forsegling 

mod loftet. Disse varianter omfatter DALI-2 APC og DALI-2 BMS 

tilstedeværelsessensorer fra serien COMPACT. APC-tilstedeværelsessensorerne 

giver decentral styring af op til 16 lysgrupper i flere rum af gangen ved hjælp af en 

integreret styreenhed, strømforsyning og fire230 V afbryderindgange. BMS-



  

 

 

 

tilstedeværelsessensorerne giver vigtig information fra alle områder via integreret 

tilstedeværelses- og lyssensorteknologi samt to 230 V afbryderindgange. 

 

 

DALI-2 og KNX tilstedeværelsessensorer med sort cover  
Det nye sortiment omfatter også tænd/sluk via tilstedeværelses- og 

bevægelsessensorer fra serien COMPACT med samlede 

registreringsrækkevidder på 8 eller 24 meter i diameter samt KNX 

tilstedeværelsessensorer med tilstedeværelses- og dagslysafhængig 

konstantlysregulering. Desuden er der også et 2-kanals lysreguleringssystem 

med offset, som omfatter en HVAC-udgang og to afbryderindgange. Kobling via 

tilstedeværelses- og bevægelsessensorer fra den elegante FLAT-serie afrunder 

de nye design. Disse sensorer fås desuden i LARGE-varianter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX udvikler, producerer og distribuerer intelligente automatiserings- og 

belysningsløsninger, der giver forbedret livskvalitet og energieffektivitet i 

kontorbygninger, uddannelsesinstitutioner og sundhedsbygninger. Folks krav og 

behov er centrale for virksomhedens aktiviteter. ESYLUX sætter særligt pris på 

den nemme anvendelse af sine produktløsninger. ESYLUX' kunder og partnere 

omfatter grossister, el-installatører, el- og belysningsrådgivere samt arkitekter, der 

har tillid til vores mere end 50 års markedserfaring og den personlige, 

specialiserede rådgivning fra ESYLUX-eksperterne. Desuden opfylder ESYLUX 

de højeste kvalitetsstandarder inden for forskning, udvikling og produktion på sin 

tyske facilitet i Ahrensburg. Vores salgsorganisation er global: ESYLUX opererer i 

samarbejde med erfarne handelspartnere og er repræsenteret af talrige 

distributionsfirmaer i Europa, Asien og Oceanien. 

Du kan finde flere oplysninger på www.esylux.com 
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Billeder og billedtekster 
 

 
Sorte sensorer Kilde: ESYLUX 
Det nye sortiment af sorte tilstedeværelsessensorer fra ESYLUX omfatter også 

APC og BMS-tilstedeværelsessensorer til DALI-2. 
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